Dictus Rutgherus reliquam medietatem dictorum XIII hont et quatuor virgatarum terre scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti domini Theoderici hereditarie vendidit Johanni dicto Bernts soen de Overmere promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 185v 15 do 30-05-1381.

Mechtildis wv Rodolphus Roesmont droeg over aan haar zoon Godescalcus, voor de duur van het leven van voornoemde Mechtildis, haar deel in 1/11 deel van een kamp, ter plaatse gnd op Heinxstem, tussen erfgoed van het klooster Sint-Clara in Den Bosch enerzijds en Denkinus van Empel en zijn kinderen anderzijds.

Mechtildis relicta quondam (dg: G) Rodolphi Roesmont #cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in# una (dg: di) undecima parte cuiusdam campi siti in loco dicto op Heijnxstem inter hereditatem conventus sancte Clare (dg: ex uno) in Busco ex uno et inter hereditatem Denkini de Empel et eius liberorum ex alio ut dicebat legitime supportavit Godescalco suo filio ab eodem ad vitam dicte Mechtildis possidendas promittens (dg: ratam servare et) cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 185v 16 do 30-05-1381.

Willelmus zv Henricus Moelner van Herlaer droeg over aan Walterus nzvw Walterus van Hijntam zijn vruchtgebruik in (1) $\frac{1}{4}$ deel, dat was van voornoemde wijlen Walterus, in $2\frac{1}{2}$ morgen land, achter het klooster Porta Celi, tussen Margareta van Best enerzijds en Ghibo van Best anderzijds, (2) $\frac{1}{3}$ deel van een kamp van voornoemde wijlen Walterus, gelegen naast de molen van Engeland, op het water gnd die Aa, tussen Gerardus Hadewigen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Willelmus filius Henrici Moelner de Herlaer suum usufructum sibi competentem in (dg: ter) quarta parte que fueat quondam Walteri de Hijntam in duobus et dimidio jugeribus terre sitis (dg: an Po) retro conventum de Porta Celi inter hereditatem Margarete de (dg: Beste) Best ex uno et inter hereditatem Ghibonis de Best ex alio atque in tercia parte cuiusdam campi dicti quondam Walteri siti iuxta molendinum de Enghelant super aquam dictam die Aa inter hereditatem Gerardi Hadewigen soen ex uno et inter plateam communem ex alio ut dicebat supportavit Waltero filio naturali dicti quondam Walteri promittens ratam servare et obligationem ex prte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 185v 17 do 30-05-1381.

Willelmus van Mulsen beloofde aan Johannes zvw Henricus Veren Yden soen van Os 27 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Willelmus de Mulsen promisit Johanni (dg: de) filio quondam Henrici Veren Yden soen de Os XXVII Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 185v 18 do 30-05-1381.

Johannes zvw Johannes van Haren deed tbv Arnoldus Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker afstand van een erfgoed in Helvoirt, ter plaatse gnd Laren, tussen Wijchmannus van Haren enerzijds en Johannes van der Rijt anderzijds.

Johannes filius quondam Johannis de Haren super quadam hereditate sita in parochia de Helvoert ad locum dictum Laren inter hereditatem Wijchmanni de Haren ex uno et inter hereditatem Johannis van der Rijt ex alio ut dicebat ad opus Arnoldi #Nolleken# filii quondam Gerongii cyrothecarii renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1176 mf5 D 12 f.186.

Quinta post exaudi: donderdag 30-05-1381.

Sexta post exaudi: vrijdag 31-05-1381.

BP 1176 f 186r 01 do 30-05-1381.

Luijtgardis dvw Willelmus van der Moest gaf uit aan haar broer Mijchael van der Moest $\frac{1}{4}$ deel aan haar behorend (1) in een huis en

tuin in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen erfgoed gnd Mijspelteren enerzijds en de gemeint anderzijds, te weten het achterste deel van voornoemd huis en tuin, (2) in een akker gnd die Groot Akker, en een stuk erf gnd driesselke dat ernaast ligt, aldaar, tussen Johannes van Enghelant enerzijds en Willelmus van der Moest anderzijds, te weten het $\frac{1}{4}$ deel dat ligt tussen Henricus van der Moest enerzijds en voornoemde Mijchael van der Moest anderzijds, (3) in een stuk land gnd dat Rusken, aldaar, tussen Emondus van Zuelen enerzijds en voornoemde Johannes van Enghelant anderzijds, te weten het $\frac{1}{4}$ deel dat ligt tussen voornoemde Mijchael enerzijds en voornoemde Henricus van der Moest anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnzen en thans voor een erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Mijchael tot onderpand zijn $\frac{1}{4}$ deel in voornoemde akker gnd die Groot Akker.

Solverunt ambo.

Luijtgardis filia quondam Willelmi van der Moest cum tutore quartam partem ad se spectantem in domo et orto sito in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem (dg: Henrici) dictam Mijspelteren ex uno et inter communitatem ex alio scilicet (dg: illa) posteriorem partem domus et orti predictorum item quartam partem ad spectantem in quodam agro dicto die Groet Acker et in particula hereditatis dicte driesschelken ei adiacente sitis ibidem inter hereditatem (dg: Mijchaelis van der Moest ex uno et inter hereditatem Henrici van der Moest ex alio Willelmi) #Johannis de Enghelant ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Moest ex alio scilicet illam (dg: par) quartam partem que sita est inter hereditatem Henrici van der Moest ex uno et inter hereditatem Mijchaelis van der Moest ex alio item quartam partem ad se spectantem in pecia terre dicta dat Rusken sita ibidem inter hereditatem (dg: Rut) Emondi de Zuelen ex uno et inter hereditatem Johannis de Enghelant predicti ex alio scilicet illam quartam partem que sita est inter hereditatem dicti Mijchaelis ex uno et inter hereditatem dicti Henrici van der Moest ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Mijchaeli van der Moest suo fratri ab eodem hereditarie possidendam pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de (dg: B) Oerscot danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Busco tradenda ex premissis promittens cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Mijchael quartam partem ad se spectantem in dicto agro terre (dg: dicto) die Groet Acker vocato ad pignus imposuit. Testes Lijsscap et Scilder datum quinta post exaudi.

BP 1176 f 186r 02 do 30-05-1381.

Theodericus Hermans soen⁷³ en zijn broer Johannes beloofden⁷⁴ aan Willelmus van Hees, tbv Arnoldus Heijme, 8 gulden pieter met Sint-Gertrudis-Maagd aanstaande (ma 17-03-1382) te betalen.

Theodericus Hermans soen et Johannes eius frater promiserunt Willelmo de Hees ad opus Arnoldi Heijme octo gulden peter seu valorem ad festum Gertrudis virginis proxime persolvendos. Testes datum supra.

⁷³ Zie → BP 1176 f 207r 06 za 27-04-1381, Theodericus Hermans soen van Os draagt al zijn goederen over aan Arnoldus Heijme.

⁷⁴ Zie ← BP 1175 f 043v 02 do 17-02-1379, nog een schuldbekentenis.

BP 1176 f 186r 03 do 30-05-1381.

Theodericus van der Strijpt verkocht aan Henricus zvw Godefridus Dicbier een stuk beemd in Esch, ter plaatse gnd die Bart Stat, tussen wijlen Henricus van Zeghenworpe enerzijds en kvw Ludovicus van der Sporct anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes Ghiben soen en met het andere eind aan Johannes zv Petrus van der Strijpt.

Theodericus van der Strijpt peciam (dg: ter) prati sitam in parochia de Essche in loco dicto die Bart Stat inter hereditatem quondam Henrici de Zeghenworpe ex uno et inter hereditatem (dg: Hi) liberorum quondam (dg: Lod) Ludovici van der Sporct ex uno tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis Ghiben soen et cum reliquo fine ad hereditatem ad hereditatem Johannis (dg: f) filii Petri van der (dg: .) Strijpt ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Godefridi Dicbier promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Lijsscap et Vere datum supra.

BP 1176 f 186r 04 do 30-05-1381.

Petrus Kathelinen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus Kathelinen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 186r 05 do 30-05-1381.

Theodericus gnd Zoetmelc en zijn zoon Gerardus Loije gaven uit aan Henricus gnd van den Worghe Heester alias gnd die Worgher de goederen, behorend aan voornoemde Theodericus, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshuizen; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 4½ mud rogge, Bossche maat, en een n-erfcijns van 20 schelling, met Lichtmis te geven aan voornoemde Theodericus, zolang hij leeft, en daarna aan erf van voornoemde Theodericus, voor het eerst met Lichtmis over een jaar (ma 02-02-1383).

Theodericus dictus Zoetmelc et Gerardus Loije eius filius bona (dg: sua) ad dictum Theodericum spectantia sita in parochia de Nuwelant in loco dicto Wilshuze cum suis attinentiis universis quoque locorum infra dictam parochiam et in dicto loco Wilshuse vocato consistentibus sive sitis dedit ad hereditariam paccionem Henrico (dg: f) dicto van den Worghe Heester alias dicto die Worgher ab eodem hereditarie possidenda pro hereditaria paccione quatuor (dg: modior) et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco et pro hereditario censu XX^{ti} solidorum dandis (dg: sibi) dicto Theoderico ad eius vitam et post eius (dg: de) Theoderici decessum veris heredibus dicti Theoderici a dicto Henrico hereditarie purificatione #et primo termino ultra annum# et in Busco tradendis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam (dg: pro) obligationem deponere et alter repormisit. Testes Lijsscap et Ouden datum supra.